
 

CIUR a.s. 
Pražská 1012, 250 01 Brandýs nad Labem 
Tel.: +420 326 901 411, Fax: +420 326 901 456  
E-mail: info@ciur.cz , www.ciur.cz , www.climatizer.com 

 

TECHNICKÝ LIST 

dodávaných 
 

 

 

WOLF PhoneStar PLUS TRI   (třívlnná zvukově izolační deska)  

Desky Wolf jsou vyráběny 

z materiálů, které nezatěžují životní 

prostředí. Konstrukce desky je 

navržena z vlnitého kartonu, 

vyplněného křemičitým pískem. 

 

Parametry 

Délka x šířka 1250 x 625 mm  

Tloušťka 15 mm  

Plocha desky 0,78 m2  

Hmotnost na m2 29,00 kg  

Útlum kročejového hluku až ΔLn,w = 37 dB dle DIN EN ISO 717-2 

Vzduchová neprůzvučnost až Rw = 42 dB dle DIN EN ISO 717-1 

Třída reakce na oheň E dle DIN EN 13501-1 

Plošné zatížení 5 kN/m2 dle DIN 1055, 2002 

Bodové zatížení 4 kN dle DIN 1055, 2002 

Oblast použití 

A1 půdy DIN 1055, 1971 

A2, A3 obytné místnosti DIN 1055, 2002 

B1-B3 kanceláře, pracovní místa, chodby  

C1-C3, C5 společné prostory  

D1, D2 prodejní místa  

E1 továrny a dílny  

Možné použití stěna, podlaha, strop - (vodorovné, šikmé a svislé konstrukce) 
 

 

 
 

 

3.1.2015  Uvedené informace jsou platné v době vydání technického listu. Výrobce si vyhrazuje právo uvedené údaje měnit. Za tiskové chyby 

nenese firma CIUR a.s. žádnou odpovědnost. 

mailto:info@ciur.cz
http://www.ciur.cz/
http://www.climatizer.com/

